
平成 30年 10月 2日 

 

各 位 

丸三製紙株式会社 

 

 

 

段ボール原紙価格改定のお願い 

                      

 

 当社は、このたび段ボール原紙の価格改定を実施させていただくことを決定致しました。 

  

 最近の国際市況の動きに乗じ、当社では、重油、石炭に始まり、主原料である古紙、副

資材である薬品、更に物流経費と、多岐に渡るコストの上昇に直面しております。 

このように、当社を取り巻く環境は急速に厳しさを増しており、これまでも徹底したコス

トダウンに取り組んで参りましたが、いよいよ当社単独の企業努力のみでは吸収しきれな

い状況となっております。 

 つきましては、下記の通り価格改定をさせていただきたく、ご理解とご協力をお願い 

申し上げます。 

 

 

記 

 

１．価格改定時期 2018年 11月 1日出荷分より 

 

２．価格改定幅  現行価格より 8円／ｋｇ以上 

 

  尚、お得意様先毎に個別にご案内させていただきます。 

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


